
 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Łankiejmy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/172/2016 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Łankiejmy (Dz. Urz. Woj. W-M z 2016 r. poz. 5103 ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 w rozdziale 1. „Nazwa, obszar Sołectwa i podstawy prawne” w § 2 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: „3. Sołectwo Łankiejmy stanowią mieszkańcy miejscowości: Dłużec Mały, Dzierżążnik, Grycewo, 

Kowalewo Duże, Kowalewo Małe, Łankiejmy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 marca 2025 r.

Poz. 999


		2025-03-04T12:33:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




